
黑河学院

    系    专业  级  实习（见习）工作计划

起止时间         
黑河学院教务处制
	实习目的意义
	

	实习起止周
	第七学期自第1周至第18周，共计18周

	领导机构
	组长：      成员：

	实习进程安排
	周次
	实习内容

	
	第一周
	

	
	第二周
	

	
	第三周
	

	
	第四周
	

	
	第五周
	

	
	第六周
	

	
	第七周
	

	
	第八周
	

	
	第九周
	

	
	第十周
	

	
	第十一周
	

	
	第十二周
	

	
	第十三周
	

	
	第十四周
	

	
	第十五周
	

	
	第十六周
	

	
	第十七周
	

	
	第十八周
	

	分组情况
	基地名称/地点
	学生
	指导教师

	
	
	总数
	男
	女
	姓名
	职称
	学历
	年龄
	联系方式

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	分散实习情况
	实习单位/地点
	学生
	指导教师

	
	
	总数
	男
	女
	姓名
	职称
	学历
	年龄
	联系方式

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注
	


实习经费使用明细表

	项目名称
	计算
	合计
	备注

	实习基地指导费
	
	
	

	学生实习补助费
	市内
	
	
	

	
	省内
	
	
	

	
	省外
	
	
	

	教师指导工作量
	
	
	

	教师交通补助费
	省内
	
	
	

	
	省外
	
	
	

	教师差旅费
	省内
	
	
	

	
	省外
	
	
	

	其他
	
	
	

	总计
	

	
	

	专业负责人签字：                  系（中心）主任签字：

 系（中心）公章

                                                      年    月    日




说明：

1、实习工作计划表一式两份（一份各系（中心）留存，一份学院存档），同一专业内不同批次或有不同实习安排内容的计划应分别填写；

2、实习工作计划须经系（中心）、教务处审核方可执行；

3、实习工作计划表应附着学生实习统计表一起报送教务处。
    系    专业  级  实习学生统计表
	序号
	实习基地
	实习学生
	指导教师
	备注

	1
	实习单位/地点
	联系人
	联系电话
	姓名
	联系电话
	姓名
	职称
	联系电话
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	


标准详见（黒院政发【2012】75号关于印发《黑河学院实践教学管理条例》及相关材料的通知）
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